Протокол № 79

 Заседание комиссии по вопросам предоставления земельных участков на территории
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,  в  соответствии  с
Областным законом от 14.10.2008 №105-оз, Областным законом от 17.07.2018 №75-оз.

14 декабря 2023 г.                                                                                                          г. Кингисепп

Комиссия в составе: Заместителя председателя комиссии –  Хамовой М.Е.
Членов комиссии:  Кравцовой Д.Ю., Егоровой О.В., Шалониной Е.В., Александровой М.Е.
Секретаря комиссии: Шейбак С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Перечень земельных участков:
Информация предоставлена администрациями сельских поселений  о  наличии земельных
участков,  поставленных  на  государственный  кадастровый  учет  для  предоставления
гражданам   в соответствии с  Областным законом от 17.07.2018 № 75-оз.

Котельское сельское поселение:
д. Липковицы –  1800 кв.м., КН 47:20:0421001:42
Большелуцкое сельское поселение:
п. Кингисеппский –  1283 кв.м., КН 47:20:0706001:519
п. Кингисеппский –  1218 кв.м., КН 47:20:0706001:520
п. Кингисеппский –  1203 кв.м., КН 47:20:0706001:521
п. Кингисеппский –  1099 кв.м., КН 47:20:0706001:522
п. Кингисеппский –  1162 кв.м., КН 47:20:0706001:523
д. Падога –  1180 кв.м., КН 47:20:0714001:353
д. Падога –  1500 кв.м., КН 47:20:0714001:354
Усть-Лужское сельское поселение:
п. Усть-Луга, кв. Краколье –  1418 кв.м., КН 47:20:0105001:383
Опольевское сельское поселение:
п. Алексеевка –  1100 кв.м., КН 47:20:0801005:340
п. Алексеевка –  1000 кв.м., КН 47:20:0801005:341
Пустомержское сельское поселение:
п. ж/д ст. Веймарн –  1044 кв.м., КН 47:20:1002003:234

2.  Предоставление земельных участков:
Предоставление   земельных  участков,  расположенных:  Ленинградская  область,
Кингисеппский муниципальный район, следующим гражданам:

1. Мкртумовой Т.Н.  – Большелуцкое сельское поселение, п. Кингисеппский –  1218 кв.м.,
КН 47:20:0706001:520
2. Миронович М.А. –– отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня).
3.  Козлову  М.А. –  Большелуцкое  сельское  поселение,  д.  Падога  –    1180  кв.м.,
КН 47:20:0714001:353
4.  Степыко  М.А. –  Большелуцкое  сельское  поселение,  п.  Кингисеппский  –   1203  кв.м.,
КН 47:20:0706001:521
5. Игнатовой Ю.И. –  Большелуцкое сельское поселение, п.  Кингисеппский –  1162 кв.м.,
КН 47:20:0706001:523
6. Матюшиной С.В. – Большелуцкое сельское поселение, п. Кингисеппский –  1283 кв.м.,
КН 47:20:0706001:519
7.  Петровой  В.А. – Большелуцкое  сельское  поселение,  д.  Падога  –    1500  кв.м.,
КН 47:20:0714001:354

8. Шишигиной Я.В. – Большелуцкое сельское поселение, п. Кингисеппский –  1099 кв.м.,
КН 47:20:0706001:522
9. Цатрян  Е.А.  – Усть-Лужское  сельское  поселение,  пос.  Усть-Луга,  квартал  Краколье  –
1418 кв.м., КН 47:20:0105001:383
10. Краевой М.И. –  отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня).
11. Абдуевой  И.М. – Опольевское  сельское  поселение,  п.  Алексеевка  –   1000  кв.м.,
КН 47:20:0801005:341
12.  Горюшкиной  Е.А. – Опольевское  сельское  поселение,  п.  Алексеевка  –   1100  кв.м.,
КН 47:20:0801005:340
13. Харитонову А.А. – Пустомержское сельское поселение, п. ж/д ст. Веймарн –  1044 кв.м.,
КН 47:20:1002003:234

Решили:   предоставить земельный участок после  выноса в натуру.
Принято: единогласно

Решили:  снять  с  очереди заявителей,  указанных  в  п.2,  в  связи  с  предоставлением
11 земельных участков.

Заместитель председателя комиссии                                                                        М.Е. Хамова

Секретарь                                                                                                                     С.А. Шейбак

	Принято: единогласно